
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 16 del 16-03-2016

OGGETTO

EROGAZIONE CONTRIBUTI AGLI AVENTI DIRITTO ART.11 LEGGE 431/98 ANNUALITA' 2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile del II Settore

Premesso:

- che questo Comune è stato invitato dalla Regione Campania ad attivare le
procedure concorsuali entro il 30/09/2014 per i contributi di cui alla legge 431/98
annualità 2014( fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in
locazione);

- che in data 30/09/2014 è stato pubblicato il bando di concorso per la formulazione
della graduatoria ai fini dell’erogazione del fondo nazionale per il sostegno
all’accesso alle abitazioni in locazione,annualità 2014;

- che la Giunta Regionale della Campania con nota del 19/02/2015 protocollo n°
3228 ha comunicato il contributo di € 54.999,99 per l’annualità 2014 della legge
431/98 ( fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione
annualità 2014);

Vista:

- la delibera di Giunta Comunale  n° 125 del 16/07/2015 con la quale si approvava la
graduatoria degli aventi diritto;

- la comunicazione della Giunta Regionale della Campania, protocollo n° 25337 del
17/11/2015 con la quale è stata disposta la liquidazione della somma, in favore del
Comune di Atripalda della somma di € 54.999,99 per la concessione dei contributi di
cui alla legge 431/98,annualità 2014;

- la disponibilità dell’importo di € 54.999,99 a far data dal 01/03/2016;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di liquidare agli aventi diritto la somma a fianco di ciascuno indicata, come l’elenco
che segue:

EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNUALITA’ 2014 FASCIA “ A “

1 Aquino Emilio 14/11/1972 Largo Fiumitello 13 € 2.000,00
2 Armellino Giuseppe 16/03/1976 Via Manfredi 95 € 2.000,00



3 Picillo Bruno 20/06/1959 Via Gramsci 29 € 2.000,00
4 Capaccio Alessio 16/11/1978 P.za Papa Giovanni

XXIII, 8
€ 2.000,00

5 Vespiano Luigi 11/03/1950 Via Manfredi 42 € 2.000,00
6 Zarino Immacolata 28/06/1974 Via Melfi 16 € 2.000,00
7 Iantosca Ester 24/05/1975 Via Manfredi 113 € 2.000,00
8 Pasqua Laura 21/05/1970 Via Appia 114 € 2.000,00
9 Carpenito Carla 17/03/1965 Piazza Umberto I° 10 € 2.000,00
10 Aurina Vincenza 28/09/1949 Via Corrado e Marino

Capace 26
€ 2.000,00

11 Pellecchia Ciro 23/07/1983 Via Serino 5 € 2.000,00
12 Memoli Antonella 20/03/1972 Via Gramsci 29 € 1.505,00
13 Cataldo Maria Letizia 17/10/1955 Via Madre T.Calcutta 16 € 2.000,00
14 Longobardi Gerarda 31/10/1968 C.Novesoldi Prov.le

Tavernola 4
€ 2.000,00

15 Ragno Gerardo 01/01/1946 Via Guido Dorso 1 € 2.000,00
16 Patane’ Anna Maria 26/06/1958 Via Tufara 16 € 2.000,00
17 Genovese Paola 14/06/1984 Vico 5° La Torre 3 € 2.000,00
18 Renzulli Roberto 30/06/1967 Via L. Cassese 14 € 2.000,00
19 Albanese Antonio 02/06/1942 Via Roma 92 € 2.000,00
20 Di Gisi Angiola 27/01/1935 Via Roma 68 € 2.000,00
21 Ieppariello Nunzio 06/03/1988 Via Pianodardine 130 € 2.000,00
22 Marra Maria Grazia 01/07/1947 Via Roma 107 € 2.000,00
23 De Giorgio Renata 09/10/1975 Via Raffaele Troncone 36 € 2.000,00
24 Maio Simone 21/05/1974 Via Cesinali 80 € 2.000,00
25 Pellecchia Gabriele 30/03/1977 Via F.Scandone 33 € 1.369,37
26 Lo Sapio Giovanni 27/01/1957 Via V. Belli 34 €    916,10
27 Franco Emilia 08/05/1972 Via Appia 100 €    956,88
28 Cucciniello Teresa 03/09/1953 Via V. Vitale 99 € 2.000,00
29 Cioppa Michele 02/05/1970 Î Rampa S.Pasquale 6 € 1.083,00
30 Sadiq Elaiyachi 01/01/1975 Î Rampa S.pasquale 6 €    187,60

Totale contributi € 54.017,95

EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNUALITA’ 2014 FASCIA “ B “

1 Buonocore Maria 18/11/1947 Via Appia 106 € 282,72
2 Panella Massimo 21/09/1969 Via Michele Capozzi 60 € 197,76
3 Guarino Jessica 13/10/1973 Via Gramsci 39 32,00
4 Di Giuseppe Michelina 02/06/1983 Piazza Garibaldi 3 469,56

Totale contributi € 982,04



Di imputare la spesa complessiva di € 54.999,99 al capitolo 1440/14, impegno
551/2015, parte uscita del bilancio 2016 in corso di formazione;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


